
UCHWAŁA NR XXI.117.2016 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie na rok 2017 do realizacji projektu pod 

nazwą: „Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej nr 101792B we wsi Szurpiły oraz dróg 

gminnych wewnętrznych” realizowanego w ramach porozumienia z dnia 04 września  

2015 r. Gminy Jeleniewo z Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwem Suwałki 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Postanawia się przystąpić do projektu pod nazwą „Przebudowa (modernizacja) drogi 

gminnej nr 101792B we wsi Szurpiły oraz dróg gminnych wewnętrznych” realizowanego w 

ramach porozumienia z dnia 04 września 2015 r. Gminy Jeleniewo z Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem Suwałki.  

2. Całkowita wartość zadania, o którym mowa w ust. 1 wyniesie szacunkowo około 600 000,00 zł, 

z czego:  

1) z funduszu leśnego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Suwałki dofinansowanie zadania wyniesie około 70 %;  

2) z budżetu Gminy Jeleniewo wkład własny na zadanie wyniesie około 30 %.  

 

§ 2. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w § 1 w wysokości 

200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) zostaną zabezpieczone w Uchwale Budżetowej 

Gminy Jeleniewo na 2017 rok w ramach dochodów własnych gminy.  

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Jeleniewo do zawarcia umowy o dofinansowanie inwestycji  

o której mowa w § 1.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

 Jan Bielecki 

 

 


